
Informācija par MK noteikumu projektu 
"Grozījumi Ministru kabineta 2014. gada 7. janvāra 

noteikumos Nr. 14 "Nevalstisko organizāciju un Ministru kabineta 
sadarbības memoranda īstenošanas padomes nolikums"

Zane Legzdiņa-Joja

Memoranda padomes sekretariāts

23.11.2016.



Grozījumu saturs I

• Memoranda padome varēs organizēt pasākumus ar 
mērķi iesaistīt pilsonisko sabiedrību

• Memoranda padome informāciju varēs pieprasīt ne tikai
no valsts un pašvaldību institūcijām, bet arī NVO

• Memoranda padomē varēs ievēlēt NVO
lēmējinstitūcijas vai izpildinstitūcijas pārstāvjus

2



Grozījumu saturs II

• Memoranda padome NVO puses padomes locekļa pilnvaru
izbeigšanās gadījumā pieņems lēmumu par turpmāko
rīcību jauna padomes locekļa izvirzīšanā

• Memoranda padomes loceklim būs iespējas elektroniski
nodot balsi par iepriekš zināmu risinājumu

• Tehniskas lietas saistībā ar Memoranda padomes darba
nodrošināšanu – video tiešraide/ ieraksts, protokola
sagatavošana, informācijas publicēšana MK tīmekļa vietnē
u.c.

3



Turpmākā rīcība 

4

Projekta 
saskaņošana ar 
Memoranda 
padomes 
locekļiem 

Projekta 
izskatīšana 
Memoranda 
padomes sēdē

Projekta 
izsludināšana 
VSS 

Projekta 
saskaņošana 
pēc VSS un 
sagatavošana 
iesniegšanai

Projekta 
iesniegšana 
izskatīšanai
MK sēdē

Projekta 
apstiprināšan
a MK sēdē

Sākas 
pieteikšanās 
Memoranda 
padomes locekļu 
vietām

Līdz 21.11. 23.11. 23.11. Līdz 08.12. 09.12. 20.12. Uzreiz pēc 
projekta 

apstiprināšanas 
MK sēdē, taču 

vēlākais 28.12. 
(pilnvaras 

beidzas 
28.02.2017.)


